
Líčení impresionického obrazu

Na tomto překrásném obraze vidíme barvami překypující krajinu, 
kterou bezchybně zachytil Claude Monet.Pokusme se teď vžít do 
této překrásné krajiny, ve které panuje mír a láska. V pozadí 
vidíme vrbu, na kterou hraje slabý zahradní vánek. Do očí nás 
začnou bít oslnivé barvy, které jsou velice rozmanité. Můžeme 
slyšet šum poklidné řeky, která se jen tak klikatí  jako had 
celou zahradou. Přes naši říčku se táhne dřevěný můstek s bílým 
průčelím. Celý obraz nám ukazuje to, jak je přenádherný svět 
barev. Zahleďme se do krajiny, která  zpívá o své kráse a 
nevinnosti. Po krajích našeho obrazu je několik křovisek, ve 
kterých se ukrývají malá stvoření, která se bojí okolního světa. I 
stromy jsou tak krásné, že se dívají na svůj vlastní obraz 
v modré vodě. Podíváme-li se do průzračné vody, dohlédneme na 
samé dno, pokryté drobnými kamínky a plovoucími rybkami.

Králová


